工苏省哲学社会科学界联合会

zO14年度江苏省社科应用研究精品工程

外语类课题立项通知书

张 卓 同志:

您申报的课题《模块化大学英语课程体系建设研究》,经专家组

评审并报省社科联党组同意,确定为 2014年度江苏省社科应用研究

精品工程外语类课题,项 目编号为 14jsywˉ 05;研究经费⒛OO0元
;

成果形式为公开发表研究论文 2篇 以上 (含 2篇 );完成时间:⒛ 15

年 9月 1日 。现将有关事项通知如下:

1、 江苏省社科应用研究精品工程外语类课题一经立项,项 目负

责人课题申请书为有约束力的协议,望按照申请书的承诺执行。

2、 项目负责人须按课题设计论证的内容开展研究工作,按期完

成研究成果。如在规定期限内未完成,则 按撤项处理,项 目负责人不

得申报下一年度研究课题。

3、 在课题研究过程中,如遇课题负责人变更、延长完成期限、

研究内容作重大调整、终止课题研究等事项,以书面形式报省社科联

学会部审批。

4、 项目完成后,课题负责人提出结项申请,由 省社科联组织鉴

定验收。验收合格后,由省社科联发给项目负责人 《结项证书》。

项目结项报送时间为:⒛ 15年 9月 1日 前。报送材料:课题研

究成果和 3OO0字摘要,《2014年度江苏省社科应用研究精品工程外

语类课题成果鉴定结项审批书》(届 时到
“江苏社科网

”上下载 )各

4份 ,请发送电子文稿至:(hgj808a126。 com),项 目负责人授予省社

科联和上海外语教育出版社有限公司结集出版课题研究成果的权利。

5、 科研经费的拨付:立项通知书下达后 15个工作日内,由 上

海外语教育出版社有限公司支付资助总额的 80%作为启动经费,课题

结项之后一个月之内,拨付尾款。项目资助经费使用,望按照国家财

务管理制度和相关规定执行,专款专用。项目负责人所在单位承担经

费使用情况的监督和管理责任。立项不资助课题经费自筹。

6、 课题成果如出版、发表须在封面醒目位置注明
“⒛14年度

江苏省社科应用研究精品工程外语类课题成果
”
字样。联系部门:江

苏省社科联学会部

由阝    乡岗: 210004

地  址:南京市建邺路 168

咤L    话: 13951605587

联 系 人:何国军

号新北楼 307室省社科联

\\`

江苏